


附件5
2023年度部门整体支出绩效评价基础数据表

	财政供养人员情况(人)
	编制数
	2023年实际在职人数
	控制率

	
	140
	140
	100%

	经费控制情况（万元）
	2022年决算数
	2023年预算数
	2023年决算数

	三公经费
	1.01
	0.80
	2.83

	1、公务用车购置和维护经费
	
	
	

	其中：公车购置
	
	
	

	公车运行维护
	1.01
	
	2.83

	2、出国经费
	
	
	

	3、公务接待
	
	0.80
	

	项目支出：
	2770.37
	1572.99
	3083.31

	1、 业务工作经费
	
	
	25.12

	2、 运行维护经费
	
	1572.99
	

	3、 岳望高速交叉口改造工程
	339.27
	
	

	4、 岳阳县步仙至步仙货运站场公路工程
	310.80
	
	223.72

	5、 荣宝线欧胡段大修工程
	400.00
	
	

	6、 S310岳阳县毛田（湘鄂界）至公田公路
	50.00
	
	1883.00

	7、 养护
	283.60
	
	170.83

	8、 小修工程
	167.58
	
	

	9、 三让桥、十步桥、卧渡坪桥危桥改造工程
	84.00
	
	

	10、 危桥改造
	63.91
	
	

	11、 白羊水库副坝道路
	40.84
	
	

	12、 道路维修款
	354.80
	
	300.00

	13、 水毁项目
	238.28
	
	

	14、 G240八仙桥／荣家湾水库桥危旧桥梁改造工程
	41.32
	
	

	15、 机关办公楼改造工程
	65.51
	
	

	16、 岳阳县安防工程
	100.00
	
	

	17、 岳阳县龙湾桥拆除重建项目
	136.60
	
	

	18、 岳阳县S209线十步至关王桥改造工程
	
	
	221.00

	19、 步仙镇狮山村至安山村乡村道路改造项目
	
	
	50.00

	20、 S310岳阳县公田至新墙公路改建工程
	19.20
	
	168.60

	21、 岳阳县公路局机关
	
	
	14.26

	22、 特定目标类
	
	
	26.78

	23、 顽瘴痼疾整治项目
	74.66
	
	

	公用经费
	207.91
	101.50
	8.74

	其中：办公经费
	68.09 
	56.16 
	5.74 

	水费、电费、差旅费
	9.36 
	20.50 
	0.02 

	会议费、培训费
	3.84 
	5.10 
	0.00   

	政府采购金额
	0.00
	230.00
	556.59

	部门基本支出预算调整
	
	-354.02
	

	楼堂馆所控制情况
（2023年完工项目）
	批复规模
（㎡）
	实际规模（㎡）
	规模控制率
	预算投资（万元）
	实际投资（万元）
	投资概算控制率

	
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	厉行节约保障措施
	


说明：“项目支出”需要填报基本支出以外的所有项目支出情况，“公用经费”填报基本支出中的一般商品和服务支出。
填表人：           填报日期：             联系电话：            单位负责人签字：


附件6
[bookmark: _Hlk124528209]2023年度部门整体支出绩效自评表
	预算部门
名称
	岳阳县公路建设和养护中心

	年度预
算申请
（万元）

	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	3529.66
	4685.96
	4685.96
	10
	100%
	10

	
	按收入性质分：
	按支出性质分：

	
	  其中：  一般公共预算：2049.82
	其中：基本支出：1602.65

	
	政府性基金拨款：532.67
	项目支出：3083.31

	
	纳入专户管理的非税收入拨款：
	

	
	其他资金：2103.47
	

	年度总体
目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	任务1：完成好县域境内国、省及部分县道路主要干线公路日常养护；
任务2：保证所辖公路的全线畅通；
任务3：完成好上级交办的公路建设任务；
任务4：完成好其他日常工作事务及临时性工作。
	项目建设稳定推进，确保所辖公路的全线畅通，完成好县域境内国、省主要干线公路日常养护，群众满意度不断提升。

	绩
效
指
标

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
(50分)
	数量指标
	路面坑槽修复面积
	≥2000㎡
	坑槽修复17400㎡，挖补100274㎡
	7
	7
	

	
	
	
	修护护栏米数
	≥300m
	960m
	7
	7
	

	
	
	
	路面标识清理遮挡物、更新标识
	≥2000块
	清除了G240、S308、S310、S206线所有标志标牌遮挡物，更新G240、S310、S308标线1810㎡，补栽里程牌7块、百米桩63根
	6
	6
	

	
	
	质量指标
	公路护栏及标志标牌维护率
	≥98%
	100%
	5
	5
	

	
	
	
	公路故障解决成功率
	≥98%
	100%
	5
	5
	

	
	
	时效指标
	突发任务完成时效
	即时
	即时
	5
	5
	

	
	
	
	全年工作不定时开展
	2023年
	2023年
	5
	5
	

	
	
	成本指标
	控制在预算内
	4685.96
	4685.96
	10
	10
	

	
	效益指标(30分)
	经济效益
指标
	确保公路的完好、平整、畅通，提高公路的耐用性和抗灾能力
	明显
	今年收到道交委及整治办交办交通问题顽瘴痼疾点28处，整治行动小组，迅速行动，排查现场，在规定期限将隐患全部整改完成，确保道路交通安全
	10
	10
	

	
	
	社会效益
指标
	增强了安全意识，增强了应急知识
	明显
	坚持“安全第一、预防为主、综合治理”的工作方针，较好地完成了全年工作任务，未发生一起重大安全事故。
	10
	10
	

	
	
	生态效益
指标
	对生态环境可能造成的负面影响
	无负面影响
	无负面影响
	5
	5
	

	
	
	可持续影响指标
	适应未来一定时期内交通运输服务需求
	明显
	明显
	5
	5
	

	
	满意度
指标
(10分)
	服务对象
满意度指标
	群众满意度
	≥95%
	98%
	10
	10
	

	总分
	100
	100
	


填表人：          填报日期：              联系电话：           单位负责人签字： 


附件7
2023年度项目支出绩效自评表

	项目支出
名称
	公路日常养护

	主管部门
	岳阳县交通运输局
	实施单位
	岳阳县公路建设和养护中心

	项目资金 (万元)
	
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	0
	170.83
	170.83 
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款　
	0
	170.83
	170.83 
	
	
	

	
	上年结转资金　
	
	
	
	
	
	

	
	其他资金
	
	
	
	
	
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	及时处置路面病害，完成路面小修坑槽修复，确保道路的安全畅通。
	1、及时处置路面病害，完成路面小修坑槽修复17400㎡，挖补100274㎡，修护护栏960m。
2、水毁抢修，更新标线1810㎡，完善公路基础设施，补栽里程牌7块、百米桩63根。
3、完成每月交调工作以及养护工程月报，累计处理12345热线养护工单42条，积极回应群众需求，保障道路安全通畅。

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
(50分)
	数量指标
	路面坑槽修复面积
	≥2000㎡
	坑槽修复17400㎡，挖补100274㎡
	10
	10
	

	
	
	
	修护护栏米数
	≥300m
	960m
	10
	10
	

	
	
	质量指标
	公路护栏及标志标牌维护率
	≥98%
	100%
	5
	5
	

	
	
	
	公路故障解决成功率
	≥98%
	100%
	5
	5
	

	
	
	时效指标
	突发任务完成时效
	即时
	即时
	5
	5
	

	
	
	
	全年工作不定时开展
	2023年
	2023年
	5
	5
	

	
	
	成本指标
	控制在预算内
	170.83
	170.83
	10
	10
	

	
	效益指标
(30分)
	经济效益
指标
	确保公路的完好、平整、畅通，提高公路的耐用性和抗灾能力
	明显
	明显
	10
	10
	

	
	
	社会效益
指标
	维持良好交通路域环境，强化公路设施服务和安全保障能力
	明显
	明显
	10
	10
	

	
	
	生态效益
指标
	对生态环境可能造成的负面影响
	无负面影响
	无负面影响
	5
	5
	

	
	
	可持续影响
指标
	适应未来一定时期内交通运输服务需求
	明显
	明显
	5
	5
	

	
	满意度
指标
(10分)
	服务对象
满意度指标
	群众满意度
	≥95%
	98%
	10
	10
	

	总分
	100
	100
	



填表人：           填报日期：            联系电话：           单位负责人签字：

附件7
2023年度项目支出绩效自评表

	项目支出
名称
	公路建设维修项目

	主管部门
	岳阳县交通运输局
	实施单位
	岳阳县公路建设和养护中心

	项目资金 (万元)
	
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	0
	300.00
	300.00
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款　
	0
	300.00
	300.00
	
	
	

	
	上年结转资金　
	
	
	
	
	
	

	
	其他资金
	
	
	
	
	
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	公路桥梁建设项目有序推进，确保全年建设投资目标如期实现，进一步完善公路网络，提升交通基础设施的建设水平。
	岳阳县大饶港桥、杨湾桥、南冲桥、石壁桥、殷桥、虎形山等桥梁维修，包括土石方、桥梁主体工程、引线道路工程、绿化工程和交通工程等，同时配套建设沿线的强弱电管沟、亮化、人行道工程等，对桥梁进行必要的修缮，确保其稳定性与耐久性，保障车辆平稳过渡；交通标志、信号灯的更新与设置，以及路面标线的重新划定，以保障交通安全；提升桥梁周边的生态景观及照明设施，提高夜间行车的安全性与桥梁的美观度。

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
(50分)
	数量指标
	公路桥梁维修数
	2条
	5条
	10
	10
	

	
	
	质量指标
	公路桥梁建设和维护工程是否符合安全规范和环保要求
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	
	时效指标
	全年工作开展
	2023年
	2023年
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	控制在预算内
	300.00
	300.00
	20
	20
	

	
	效益指标
(30分)
	经济效益
指标
	确保公路桥梁的完好、平整、畅通，提高道路的耐用性和抗灾能力
	明显
	明显
	10
	10
	

	
	
	社会效益
指标
	维持良好交通路域环境，强化道路设施服务和安全保障能力
	明显
	明显
	5
	5
	

	
	
	生态效益指标
	对生态环境可能造成的负面影响
	无负面影响
	无负面影响
	10
	10
	

	
	
	可持续影响指标
	适应未来一定时期内交通运输服务需求
	明显
	明显
	5
	5
	

	
	满意度指标(10分)
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	≥95%
	98%
	10
	10
	

	总分
	100
	100
	



填表人：           填报日期：            联系电话：           单位负责人签字：

附件7
2023年度项目支出绩效自评表

	项目支出
名称
	岳阳县S209线十步至关王桥改造工程

	主管部门
	岳阳县交通运输局
	实施单位
	岳阳县公路建设和养护中心

	项目资金 (万元)
	
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	0
	221.00
	221.00
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	0
	221.00
	221.00
	
	
	

	
	上年结转资金
	
	
	
	
	
	

	
	其他资金
	
	
	
	
	
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	S209岳阳县十步桥至关王公路路面改善工程，项目全长15.6km，通过改善路面平整度、路面材料，提高道路安全性，提高路面的抗压能力和耐久性。
	于2023年11月1日进场，已完成全部工程量的26%。

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
(50分)
	数量指标
	修建里程
	13.5公里
	26%
	10
	10
	项目已按计划实施，完成预定工程量。

	
	
	质量指标
	项目（工程）验收合格率
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	
	时效指标
	完工时间
	2024年底
	2024年底
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	修建成本控制在范围内
	≤221万元
	100%
	10
	10
	

	
	
	
	临时用地
占用
	≤400平方米
	100%
	5
	5
	

	
	
	
	空气污染
面积
	≤100平方米
	100%
	5
	5
	

	
	效益指标
(30分)
	经济效益
指标
	带动当地经济发展
	效果明显
	效果明显
	5
	5
	

	
	
	社会效益
指标
	完成修建公路受益人数
	≥20000人
	100%
	5
	5
	

	
	
	
	保障交通安全
	保障安全
	保障安全
	5
	5
	

	
	
	生态效益
指标
	采用节能环保建筑材料，倡导绿色健康环保理念
	采用节能环保建筑材料，倡导绿色健康环保理念
	采用节能环保建筑材料，倡导绿色健康环保理念
	5
	5
	

	
	
	
	对区域生态环境提升明显
	效果明显
	效果明显
	5
	5
	

	
	
	可持续影响
指标
	居民出行方便
	有所提升
	有所提升
	5
	5
	

	
	满意度指标(10分)
	服务对象
满意度指标
	群众满意度
	≥90%
	96%
	10
	10
	

	总分
	100
	100
	


填表人：           填报日期：            联系电话：           单位负责人签字：

附件7
2023年度项目支出绩效自评表

	项目支出
名称
	步仙镇狮山村至安山村乡村道路改造项目

	主管部门
	岳阳县交通运输局
	实施单位
	岳阳县公路建设和养护中心

	项目资金 (万元)
	
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	0
	50.00
	50.00
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款　
	0
	50.00
	50.00
	
	
	

	
	上年结转资金　
	
	
	
	
	
	

	
	其他资金
	
	
	
	
	
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	项目起自步仙镇狮山村，止于安山村，道路沥青混凝土改造全长2.393km，路基宽8-12m。配套建设安防、排水、绿化、交通安全设施等工程。
	完成本年预期目标

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
(50分)
	数量指标
	修建里程
	2.393km
	100%
	10
	10
	

	
	
	质量指标
	项目（工程）验收合格率
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	
	时效指标
	完工时间
	2023年底
	2023年底
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	修建成本控制在范围内
	≤50万元
	100%
	10
	10
	

	
	
	
	临时用地
占用
	≤400平方米
	100%
	5
	5
	

	
	
	
	空气污染
面积
	≤100平方米
	100%
	5
	5
	

	
	效益指标
(30分)
	经济效益
指标
	带动当地经济发展
	效果明显
	效果明显
	5
	5
	

	
	
	社会效益
指标
	完成修建公路受益人数
	≥20000人
	100%
	5
	5
	

	
	
	
	保障交通安全
	保障安全
	保障安全
	5
	5
	

	
	
	生态效益
指标
	采用节能环保建筑材料，倡导绿色健康环保理念
	采用节能环保建筑材料，倡导绿色健康环保理念
	采用节能环保建筑材料，倡导绿色健康环保理念
	5
	5
	

	
	
	
	对区域生态环境提升明显
	效果明显
	效果明显
	5
	5
	

	
	
	可持续影响
指标
	居民出行方便
	有所提升
	有所提升
	5
	5
	

	
	满意度指标(10分)
	服务对象
满意度指标
	群众满意度
	≥90%
	96%
	10
	10
	

	总分
	100
	100
	



填表人：           填报日期：            联系电话：           单位负责人签字：

附件7
2023年度项目支出绩效自评表

	项目支出
名称
	岳阳县步仙至步仙货运站场公路工程

	主管部门
	岳阳县交通运输局
	实施单位
	岳阳县公路建设和养护中心

	项目资金 (万元)
	
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	0
	 223.72 
	 223.72 
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款　
	
	
	
	
	
	

	
	上年结转资金　
	
	
	
	
	
	

	
	其他资金
	0
	 223.72 
	 223.72 
	
	
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	项目位于岳阳县步仙镇境内。起于步仙镇东侧距步仙桥约260m，顺接X039（拟升级为S312），向西经过步仙镇镇政府（完全利用S312张谷英至黄沙街公路线位500m），后折向南，沿老路C462展线至蒙华铁路（更名浩吉铁路）步仙站货场，于货场西侧70m左右展线，终于胡兴村，沿线主要控制点：步仙镇镇政府、蒙华铁路（更名浩吉铁路）步仙站。
本项目全线按二级公路标准进行新建，线路全长2.392km，主要建设内容包括路基、路面、涵洞、交通工程及沿线设施建设。占用土地7.12公顷特殊路基处理43465㎡、路面工程27079㎡、涵洞工程18道、路线交叉10处。无新建桥梁工程。
	已完成本年预期目标

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
(50分)
	数量指标
	修建里程
	2.392km
	2.392km
	10
	10
	

	
	
	质量指标
	项目（工程）验收合格率
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	
	时效指标
	完工时间
	2024年底
	2024年底
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	修建成本控制在范围内
	≤223万元
	100%
	10
	10
	

	
	
	
	临时用地
占用
	≤400平方米
	100%
	5
	5
	

	
	
	
	空气污染
面积
	≤100平方米
	100%
	5
	5
	

	
	效益指标
(30分)
	经济效益
指标
	带动当地经济发展
	效果明显
	效果明显
	5
	5
	

	
	
	社会效益
指标
	完成修建公路受益人数
	≥20000人
	100%
	5
	5
	

	
	
	
	保障交通安全
	保障安全
	保障安全
	5
	5
	

	
	
	生态效益
指标
	采用节能环保建筑材料，倡导绿色健康环保理念
	采用节能环保建筑材料，倡导绿色健康环保理念
	采用节能环保建筑材料，倡导绿色健康环保理念
	5
	5
	

	
	
	可持续影响
指标
	对区域生态环境提升明显
	效果明显
	效果明显
	5
	5
	

	
	
	
	居民出行方便
	有所提升
	有所提升
	5
	5
	

	
	满意度指标(10分)
	服务对象
满意度指标
	群众满意度
	≥90%
	96%
	10
	10
	

	总分
	100
	100
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附件7
2023年度项目支出绩效自评表

	项目支出
名称
	S310岳阳县公田至新墙公路改建工程

	主管部门
	岳阳县交通运输局
	实施单位
	岳阳县公路建设和养护中心

	项目资金 (万元)
	
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	0
	168.60
	168.60
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款　
	0
	168.60
	168.60
	
	
	

	
	上年结转资金　
	
	
	
	
	
	

	
	其他资金
	
	
	
	
	
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	S310岳阳县公田至新墙公路工程，起于岳阳县公田镇X108线与S306线平交处，往东经王安、杨林、十步桥、大屋湾，止于新墙，顺接岳荣新公路。线路全长24.13公里。
	项目分二期实施，一期已立项，初步设计批复和概算批复都已出。

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
(50分)
	数量指标
	项目立项
	1项
	1项
	10
	10
	项目分二期实施，一期已立项，初步设计批复和概算批复都已出。

	
	
	质量指标
	项目（工程）验收合格率
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	
	时效指标
	完工时间
	2024年底
	2024年底
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	修建成本控制在范围内
	≤168万元
	100%
	10
	10
	

	
	
	
	临时用地
占用
	≤400平方米
	100%
	5
	5
	

	
	
	
	空气污染
面积
	≤100平方米
	100%
	5
	5
	

	
	效益指标
(30分)
	经济效益
指标
	带动当地经济发展
	效果明显
	效果明显
	5
	5
	

	
	
	社会效益
指标
	完成修建公路受益人数
	≥20000人
	100%
	5
	5
	

	
	
	
	保障交通安全
	保障安全
	保障安全
	5
	5
	

	
	
	生态效益
指标
	采用节能环保建筑材料，倡导绿色健康环保理念
	采用节能环保建筑材料，倡导绿色健康环保理念
	采用节能环保建筑材料，倡导绿色健康环保理念
	5
	5
	

	
	
	
	对区域生态环境提升明显
	效果明显
	效果明显
	5
	5
	

	
	
	可持续影响
指标
	居民出行方便
	有所提升
	有所提升
	5
	5
	

	
	满意度指标(10分)
	服务对象
满意度指标
	群众满意度
	≥90%
	96%
	10
	10
	

	总分
	100
	100
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附件7
2023年度项目支出绩效自评表

	项目支出
名称
	S310岳阳县毛田（湘鄂界）至公田公路工程

	主管部门
	岳阳县交通运输局
	实施单位
	岳阳县公路建设和养护中心

	项目资金 (万元)
	
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	0
	1,883.00
	1,883.00
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款　
	0
	53.25
	53.25
	
	
	

	
	上年结转资金　
	
	
	
	
	
	

	
	其他资金
	0
	1,829.75
	1,829.75
	
	
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	项目起点毛田镇镇内S310岳阳县，终点毛田公路段，沿线经过的主要控制点为毛田镇、殷桥村、同心村、福圣村、河东村、公田镇；主线全长19.422公里（支线长/公里），对该项目的路基、路面、桥梁、涵洞、交通工程及沿线设施等进行施工。
	于8月17日开工建设，已完成全部工程量的56%，预计春节前完成所有主体工程，2024年6月前完成交竣工验收工作。

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
(50分)
	数量指标
	修建里程
	19.422km
	56%
	10
	10
	项目已按计划实施，完成预定工程量。

	
	
	质量指标
	项目（工程）验收合格率
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	
	时效指标
	完工时间
	2024年底
	2024年底
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	修建成本控制在范围内
	≤1883万元
	100%
	10
	10
	

	
	
	
	临时用地
占用
	≤400平方米
	100%
	5
	5
	

	
	
	
	空气污染
面积
	≤100平方米
	100%
	5
	5
	

	
	效益指标
(30分)
	经济效益
指标
	带动当地经济发展
	效果明显
	效果明显
	5
	5
	

	

	
	社会效益
指标
	完成修建公路受益人数
	≥20000人
	100%
	5
	5
	

	
	
	
	保障交通安全
	保障安全
	保障安全
	5
	5
	

	
	
	生态效益
指标
	采用节能环保建筑材料，倡导绿色健康环保理念
	采用节能环保建筑材料，倡导绿色健康环保理念
	采用节能环保建筑材料，倡导绿色健康环保理念
	5
	5
	

	
	
	
	对区域生态环境提升明显
	效果明显
	效果明显
	5
	5
	

	
	
	可持续影响
指标
	居民出行方便
	有所提升
	有所提升
	5
	5
	

	
	满意度指标(10分)
	服务对象
满意度指标
	群众满意度
	≥90%
	96%
	10
	10
	

	总分
	100
	100
	



填表人：           填报日期：            联系电话：           单位负责人签字：

附件4
2023年度岳阳县公路建设和养护中心
整体支出绩效自评报告

















部门(单位)名称：(盖章)
年   月    日
(此页为封面)




1、 部门基本情况
岳阳县公路建设和养护中心为岳阳县公益一类事业单位，全额财政拨款保留正科级机构规格，其主要工作职能：县域境内国、省及部分县道路主要干线公路日常养护；保证所辖公路的全线畅通；上级交办的公路建设任务；承办县委、县人民政府交办的其他事项。
根据编办相关文件精神，我单位定编161名，现有在职在岗干部职工140人，退休人员119人。中心机关设9个职能股室(办公室、财务股、安全股、工务股、总工室、党建办、纪检监察室、工会、政工股)。中心下设1个副科级事业单位公路所，公路所下设一个养护施工队、公田公路站、新墙公路站、鹿角公路站、杨林公路站5个正股级二级机构。
二、一般公共预算支出情况
（一）基本支出情况
我局2023年度基本支出1602.65万元，其中：工资福利性支出1589.39万元，商品和服务性支出8.74万元，其他对个人及家庭的补助4.52万元。主要用于人员经费、资产采购、“三公”经费等公用支出。
（2） 项目支出情况
2023年度项目支出979.84万元，其中：运行维护经费170.83万元，S310岳阳县毛田（湘鄂界）至公田公路53.25万元，公路建设维修项目300.00万元，岳阳县S209线十步至关王桥改造工程221.00万元，S310岳阳县公田至新墙公路改建工程168.60万元。
三、政府性基金预算支出情况
2023年我局没有使用政府性基金预算安排的支出。
四、国有资本经营预算支出情况
2023年我局没有使用国有资本经营预算安排的支出。
五、社会保险基金预算支出情况
2023年我局没有使用社会保险基金预算安排的支出。
六、部门整体支出绩效情况
（一）部门资金情况分析 
1.基本支出
2023年岳阳县公路建设和养护中心基本支出1602.65万元，用于工资福利支出1589.39万元、一般商品和服务支出8.74万元、对个人和家庭的补助4.52万元，该经费保障了机关的正常运行。
2.项目支出
项目支出3083.31万元，用于公路养护专项经费与其他上级专项经费。专项经费实行专款专用，严格按照相关规定支付，资金支付合规合法。项目建设稳步推进，保证所辖公路的全线畅通，完成好县域境内国、省主要干线公路日常养护，群众满意度不断提升。
（二）项目绩效指标完成情况分析
1.履职效能情况分析 
一是日常养护保公路畅通。尽职尽责养护归属岳阳县公路建设和养护中心管养的近300公里国省县道。突出重点抓好G240、S308、S310、S206等主干线的养护，抓住关键养护好云钓线、杨白线等山区公路。整体推进其他线路的日常养护工作，以畅通安全舒适的环境和路况不断满足人民群众对美好生活向往的期待。
二是养护工程抓公路重点。近年来，我县管养的国省干线部分线路年久失修，路况质量下降严重，特别是S308龙湾至月田段，路面病害多、安全隐患大，2024年完成S308湾头大桥危桥改造工程，并协助县政府建设S308公田至月田段，力争改善S308通行环境。完成东岳桥危桥改造工程及G240、S308、S310、S206部分路段安防工程精细化提升，力争消除干线安全隐患。
三是党建引领，保持政治清醒。一是落实政治建党要求。要树牢“四个意识”，坚定“四个自信”，做到“两个维护”，把牢正确舆论导向，唱响主旋律，凝聚公路发展正能量。二是贯彻落实党的二十大精神。深入学习领悟习近平新时代中国特色社会主义思想，学用贯通、知行统一，不断提高政治判断力、政治领悟力、政治执行力，以理论武装到位推动政治监督到位。持续抓好习近平新时代中国特色社会主义思想主题教育和党的二十大报告学习，常态长效推进主题学习教育，坚定信仰信念，将党的二十大精神不折不扣落实到公路工作中。三是树立担当作为导向。树立重实干、重实绩的用人导向，坚持严管厚爱相结合，把作风建设作为一项重要政治任务，摆在突出位置，严格执行“中央八项规定”、市委双十禁令和县委“六个严禁”要求，重点整治不担当、不作为、慢作为、乱作为、假作为等突出问题，大力弘扬真抓实干作风，打造风清气正的局面。
2.管理效率情况分析
预算编制完整，专项资金细化率、预算执行率达到标准，预算调整率偏高，主要原因是由省市进行安排追加项目，导致预算调整金额增加。收入支出管理规范，内控制度有效，资产管理规范，部门固定资产利用率符合目标，信息化建设和管理制度建设有效。
3.运行成本控制情况分析
“三公经费”、公用经费均控制在预算范围内，一些项目支出为市级以上项目，由省市进行安排，导致年初预算只进行人员、公用经费的预算。
4.支出产出情况分析
（1）质量指标
公路护栏及标志标牌维护率98%以上，公路故障解决成功率98%以上。
（2）时效指标
突发任务即时完成，项目年内完成预期项目。
（3）经济效益
保持公路基础设施良好技术状况水平，保障地区交通运输环境，服务促进地区经济发展，达成对经济发展的促进作用明显的绩效指标目标。
（4）社会效益
维持良好交通路域环境，强化公路设施服务和安全保障能力，进一步提升公路安全水平。
（5）可持续影响指标
适应未来一定时期内交通运输服务需求，坚持以人为本，持续推动公路高质量发展。
（6）服务对象满意度指标
项目实施旨在保持公路基础设施良好技术状况水平，增强公路设施服务和安全保障能力，是服务群众的惠民工程，群众满意度达90%以上。
七、存在的问题及原因分析
存在问题个别项目资金使用方面预算与实际存在差异。问题产生的主要原因：一是项目建设资金缺口大，项目建设成本不断上涨，国省补助有限，建设资金缺口不断加大。二是项目前期办理难度大，因能争取的部分项目涉及基本农田，需要土地调规审批，但存在政策红线问题，一时不能办理，为避开土地调规，需对所争取的项目重新进行拆分或优化处理，与上级协调的工作难度加大。其次在前期手续办理中，走程序的时间很难按我们预测的计划期限到位，造成每一项手续办理的时间不好把控。三是公路养护压力大，目前S308线公田至月田段、S310白若至毛田段由于建设年限久远，老化严重，病害多，路况差，群众反响强烈，养护工作投入大，需争取大中修改造或改建。
八、下一步改进措施
突出重点项目建设，抓好前期对接工作，争取项目早日实施，持续以项目建设为抓手，提前谋划，抓好大中小项目建设。跟进十四五规划，力争十四五规划交通建设项目落地落实。
[bookmark: _GoBack]加强培训。建议多开展部门整体绩效评价工作的业务工作培训，组织开展部门之间、单位之间的经验交流，特别是要组织非财务部门的人员参与评价工作，切实推进绩效评价工作的开展。
9、 部门整体支出绩效自评结果拟应用和公开情况
2023年岳阳县公路建设和养护中心支出5912.22万元，包括用于工资福利支出、一般商品和服务支出、对个人和家庭的补助等人员经费和日常公用经费以及公路养护专项经费与其他上级专项经费。该经费保障了机关的正常运行，项目建设稳步推进，保证所辖公路的全线畅通，完成好县域境内国、省主要干线公路日常养护，群众满意度不断提升。
十、其他需要说明的情况
无。

报告需要以下附件：
1、部门整体支出绩效评价基础数据表
2、部门整体支出绩效自评表
3、项目支出绩效自评表（每个一级项目支出一张表）
4、政府性基金预算支出情况表
5、国有资本经营预算支出情况表
6、社会保险基金预算支出情况表
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